PAGE
2

  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.11.2018 № 632
Об утверждении Проекта планировки и
Проекта межевания территории линейного
объекта «Газопровод высокого давления
по адресу Смоленская область,

Краснинский район, пгт Красный -

д.д. Двуполяны, Глубокое»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, протокола проведения публичных слушаний от 21 ноября 2018 года, заключения о результатах публичных слушаний от 21 ноября 2018 года, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

1. Утвердить Проект планировки и  Проект межевания территории линейного объекта «Газопровод высокого давления по адресу Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный – д.д. Двуполяны, Глубокое».
           2. Установить публичные сервитуты на следующие земельные участки:
1) площадью 111,4 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером  67:11:0020102:412(2), расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский   район, Малеевское сельское поселение;
2) площадью 74,6 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером

67:11:0020102:413, расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский   район, Малеевское сельское поселение;
3) площадью 108,1 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером

67:11:0020102:413, расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский  район, Малеевское сельское поселение;
4) площадью 202,5 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером

 67:11:0020102:418, расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский  район,  Малеевское сельское поселение;
5) площадью 155,7 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером

67:11:0020102:343, расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский  район, Малеевское сельское поселение;
6) площадью 794,5 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером

67:11:0020102:343, расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский   район, Малеевское сельское поселение;
7) площадью 503,6 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером

67:11:0020102:343, расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский  район, Малеевское сельское поселение;
8) площадью 1910,6 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером

67:11:0020102:343, расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский  район, Малеевское сельское поселение;
9) площадью 794,5кв.м. на земельном участке с кадастровым номером

    67:11:0020102:342, расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский

    район,  Малеевское сельское поселение;

   10) площадью 1999,4 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером

    67:11:0020102:331, расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский

    район, Малеевское сельское поселение;
11) площадью 1047,0 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером

    67:11:0020102:331, расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский

    район, Малеевское сельское поселение;
12) площадью 550,0 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером

67:11:0020102:341, расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский район, Малеевское сельское поселение;
13) площадью 458,0 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером

67:11:0020102:341, расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский район, Малеевское сельское поселение;
14) площадью 1133,4 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером

67:11:0020102:340, расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский  район, Малеевское сельское поселение;
15) площадью 1133,4 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером

 67:11:0020102:339,  расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский район, Малеевское сельское поселение;
16) площадью 2308,2 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером

 67:11:0020102:337, расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский район,    Малеевское сельское поселение;
17)  площадью 1841,3 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером

67:11:0020102:337,  расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский район, Малеевское сельское поселение;
18)  площадью 1494,9 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером

67:11:0020102:336, расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский район,  Малеевское сельское поселение;
19)  площадью 1416,5 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером

67:11:0020102:336,  расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский район,  Малеевское сельское поселение

20) площадью 1346,7 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером

67:11:0020102:314,  расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский район,  Краснинское городское поселение;
21)  площадью 155,9 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером

67:11:0020102:314,  расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский район,  Краснинское городское  поселение;
22)  площадью 86,4 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером

67:11:0020102:314,  расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский район,  Краснинское городское поселение;
23)  площадью 197,9 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером

67:11:0020102:314,  расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский район,  Краснинское городское поселение;
24)  площадью 238,6 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером

67:11:0020102:314,  расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский район,  Краснинское городское поселение;
25)  площадью 1346,7 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером
67:11:00660101:47,  расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский район,  Краснинское городское поселение, д. Большая Добрая, ул. Западная д.16;
26)  площадью 144,5 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером
     67:11:0000000:227,  расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский
     район,  Краснинское городское поселение;
27)  площадью 1534,6 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером
67:11:0000000:289,  расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский район,  Краснинское городское поселение;
28)  площадью 109,6 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером
67:11:0000000:222(4),  расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский район,  Краснинское городское поселение;
29)  площадью 71,5 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером
67:11:0000000:222(4),  расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский район,  Малеевское сельское поселение;
30)  площадью 6,2 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером
67:11:0000000:246(3), расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский район,  Краснинское городское поселение;
31)  площадью 28,2 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером
67:11:0000000:246(3),  расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский район,  Краснинское городское поселение;
32)  площадью 243,4 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером
67:11:0000000:246(3),  расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский район,  Краснинское городское поселение;
33)  площадью 1917,3 кв.м. на земельном участке с кадастровым номером
67:11:0020102:310,  расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский район,  Краснинское городское поселение.

3. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в газете «Краснинский край» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава муниципального образования

 «Краснинский район»

 Смоленской области

                                               С.В. Архипенков